
 

 

 

ŠIAULIŲ RAJONO PAPLŪDIMIAI IR JŲ MAUDYKLŲ 
VANDENS KOKYBĖ 

 

2023 m. RUGSĖJO 8 dieną atlikus pakartotinius vandens laboratorinius tyrimus nustatyta, kad 

NAISIŲ TVENKINYJE (Meškuičių sen.) ir KAIRIŲ EŽERE (Kairių sen.) vandens kokybė 

ATITINKA Lietuvos higienos normos HN 92:2018 „Paplūdimiai ir jų maudyklų vandens 

kokybė“ nustatytus higienos reikalavimus.  

 

 

 

 

 Nuolaužų, plūduriuojančių medžiagų, dervų likučių, stiklo, plastiko ar gumos bei 

vandens žydėjimo nepastebėta.  

 Vandens temperatūra siekia 14-15°C. 
 

Maudyklų vandens kokybės stebėjimų, atliktų 

2023 m. rugsėjo 8 d., rezultatai 

 

Eil. 

Nr. 

Maudyklos 

pavadinimas 

Žarniniai enterokokai  

(norma 100 ksv/100 ml) 

Žarninės lazdelės  

(norma 1000 ksv/100 ml) 

Nuolaužos, 

plūduriuojančios 

medžiagos, dervų 

likučiai, stiklas, 

plastikas, guma 

HN 92:18 „Paplūdimiai ir jų maudyklų vandens 

kokybė“ 

1. Naisių tvenkinys 

Meškuičių sen. 
Atitinka  

(<1,0 ksv/100 ml) 
Atitinka  

(3,0 ksv/100 ml) 
Nepastebėta 

2. Kairių ežeras 

Kairių sen. 
Atitinka  

(9,0 ksv/100 ml) 
Atitinka  

(27,0 ksv/100 ml) 
Nepastebėta 

 

 

 

 

 

 

Parengė Šiaulių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro visuomenės sveikatos 

specialistė, vykdanti visuomenės sveikatos stebėseną, Raminta Maciūnaitė

NAISIŲ TVENKINYJE IR KAIRIŲ EREŽE MAUDYTIS SAUGU! 


